
 

BR.03.0012.1.15.63.2022 

Protokół nr 63/2022 

z  posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki 

Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 27 października 2022 roku  - tryb zdalny  - godz.16.00 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Tomasz Daros  –Przewodniczący  Komisji 

Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa udział wzięli członkowie Komisji wg listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu,  

Przewodniczący  Komisji  po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 

podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji w 

trybie zdalnym. 

Komisja przyjęła porządek bez zmian. 

Na tej podstawie Przewodniczący Komisji stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji a także została sporządzona lista obecności, 

stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 

 Porządek obrad: 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Uzgodnienie porządku obrad. 

3."Możliwość sprzedaży lub wieloletniej dzierżawy fortu Tonie."  
 

Zaproszeni Goście: 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – Anna Korfel – Jasińska. 

Małopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków – Dr. inż. arch. – Piotr Turkiewicz. 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury  - Robert Piaskowski. 

Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta – Marta Witkowicz. 

Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości Małopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego- Mirosław Walas. 

Dyrektor Wydziału ds. Turystyki – Elżbieta Kantor. 

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej – Piotr Kempf. 

Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych – Katarzyna Zapał. 

Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych – Anita Wójcik. 

 

4.Sprawy bieżące. 
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5. Oświadczenia i komunikaty. 

 

6.Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad.2. 

Uzgodnienie porządku obrad. 

Komisja przyjęła porządek obrad bez uwag. 

 
Ad.3. 
"Możliwość sprzedaży lub wieloletniej dzierżawy fortu Tonie."  
 

Przewodniczący Komisji  Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa Tomasz Daros  

odczytał pismo z Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości Małopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego iż rozpatrywany jest wniosek Prezydenta Miasta Krakowa dotyczący 

darowizny na rzecz Gminy Kraków Fortu Nr „44 Tonie” w trybie art.13 ust.2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami. Jego rozpatrzenie będzie 

możliwe po otrzymaniu ostatecznego stanowiska Ministerstwa Obrony Narodowej 

dotyczącego propozycji wykorzystania przez Muzeum Wojska Polskiego  obiektów 

Fortu Nr 44 „Tonie”. 

Do czasu uzyskania wiążącego stanowiska Ministerstwa Obrony Narodowej możliwość 

sprzedaży lub wieloletniej sprzedaży fortu „ Tonie” jest przedwczesna. 

Radny Łukasz Wantuch złożył wniosek intencyjny w sprawie rezolucji do Ministerstwa 

Obrony Narodowej – głosowanie : 1 głos za, 1 głos przeciw, 5 głosów wstrzymujących 

się. 

Wniosek nie uzyskał większości. 

Wywiązała się dyskusja w której udział wzięli: Małopolski Wojewódzki Konserwator 

Zabytków – Dr. inż. arch. – Piotr Turkiewicz, Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu 

Miasta – Zofia Kuryśko,  Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych – Katarzyna Zapał, 

Przewodniczący Komisji Tomasz Daros, Przewodniczący Komisji Planowania 

Przestrzennego – Grzegorz Stawowy, Radny Łukasz Wantuch. 

 

Ad.4.Sprawy bieżące. 

Brak spraw bieżących. 
 
Ad.5. 
Oświadczenia i komunikaty 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
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Ad.6. 
Zamknięcie posiedzenia. 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący  Komisji Promocji i Turystyki 

RMK Tomasz Daros o godzinie 18.00 zamknął w dniu 27 października br.  posiedzenie 

Komisji w trybie zdalnym. 

 
 

                                                                                                                               Prowadzący posiedzenie 
Przewodnicząca Komisji 
Promocji i Turystyki Rady Miasta       
Krakowa. 

 
                                                                                                     /-/ Tomasz Daros 

 
Protokołował: 
Paweł Drożniak 


